pcimarkpci MjgwNDowN2YxOmU5ODY6N2Y4MjoyZDdkOjg0Zjc6M2Y3MDphMjhj:RnJpLCAwMiBTZXAgMjAyMiAxOToxOTowOCAtMDMwMA==

02/09/2022 (Sexta-feira) DOM/SC - Edição N° 3965

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 1177

PORTARIA 815-2022- CONCEDER LICENÇA TRATAMENTO DE SAÚDE - MARIA DA GLORIA VALLE CECCATO
Publicação Nº 4153393

PORTARIA Nº 815/2022
Concede Licença Tratamento de Saúde

Larissa Battisti, Secretária Municipal de Educação, do Município de Nova Trento, usando das atribuições que lhe foram conferidas através do

RESOLVE:
Conceder Licença Tratamento de Saúde, a Servidora Pública Municipal, MARIA DA GLORIA VALLE CECCATO, matrícula nº 536, ocupante do

a contar de 23 de agosto de 2022 até 21 de outubro de 2022, conforme resultado pericial datado de 31 de agosto de 2022.

Prefeitura Municipal de Nova Trento, 01 de setembro de 2022.

Larissa Battisti
Secretária Municipal de Educação

Daniel Rongalio
Secretário Municipal de Administração e Finanças

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS- PROFESSOR DE INGLÊS- Nº 026-2022
Publicação Nº 4153380

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS Nº 026/2022
CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES - ACT

O Prefeito Municipal, Tiago Dalsasso do Município de Nova Trento, com base no art. 5º da Lei Municipal nº 2.553/2014, de 21 de outubro de
2014, torna público que, em virtude de não preenchimento de vagas com o resultado do Processo Seletivo nº 029/2021 de 18 de novembro

Requisitos Habilitado: Diploma de Curso Superior de Licenciatura Plena em Letras-lnglês;
Remuneração: R$ 2.584,40.
Requisitos Não Habilitado: Cursando Curso Superior de Licenciatura Plena em Letras-lnglês a partir da 4ª fase e/ou Diploma de ensino mé-

Remuneração: R$ 1.392,62.
Carga Horária: 25 horas semanais- Matutino/Vespertino;
Local: Escola Municipal de Educação Básica Aguti;
Prazo do Contrato: até 16/12/2022;
Regime Jurídico: ACT;
Regime Previdenciário: Vinculado ao Regime Geral da Previdência Social.
Forma de Seleção: Títulos e Documentos.
Número de vagas: 01

As inscrições serão realizadas através de formulário próprio, a ser preenchido pessoalmente pelo candidato. Os interessados deverão

original para conferência, dos seguintes documentos:

Cópia do RG e CPF;
Cópia do Título Eleitoral;
Cópia da Carteira de Trabalho e inscrição no PIS/PASEP;
Cópia do Comprovante da última eleição, em regularidade com a justiça eleitoral;

Cópia do Diploma de Ensino Médio;
Cópia do Diploma de Graduação;

Certidão de Tempo de Serviço no Magistério.

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS- PROFESSOR DE INGLÊS- Nº 026-2022
Publicação Nº 4153380

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS Nº 026/2022
CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES - ACT

pcimarkpci MjgwNDowN2YxOmU5ODY6N2Y4MjoyZDdkOjg0Zjc6M2Y3MDphMjhj:RnJpLCAwMiBTZXAgMjAyMiAxOToxOTowOCAtMDMwMA==

02/09/2022 (Sexta-feira) DOM/SC - Edição N° 3965

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 1178

partir de janeiro de 2020 até julho de 2022.

TABELA DE PONTUAÇÃO- HABILITADOS

Professor de Inglês

Pós-Graduação Pontuação
6,0

Especialização na área da Educação 3,0

TABELA DE PONTUAÇÃO- NÃO HABILITADOS

Professor de Inglês

Frequência/fase no curso de Graduação Pontuação
8ª fase 6,0
7ª fase 5,0
6ª fase 4,0
5ª fase 3,0
4ª fase 2,0

-
mo 180 horas.

1,0

 TABELA DE PONTUAÇÃO- Cursos de Capacitação/Aperfeiçoamento

Horas de
Capacitação/Aperfeiçoamento

08 a 80h 81 a 200h Acima de 201h

Pontos 0,5 1,0 2,0

TABELA DE PONTUAÇÃO- Tempo de Serviço- Magistério

Tempo de Serviço 01 a 20 meses 21 a 40 meses Acima de 41 meses

Pontos 0,5 1,0 2,0

sc.gov.br e no DOM/SC.

Nova Trento, 02 de setembro de 2022.

Tiago Dalsasso
PREFEITO MUNICIPAL